
Протокол № 588108
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 17.04.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 17.04.2023 18:09

Реєстраційний номер лота: 525761

Найменування майна:

Нежитлове приміщення площею 5,9 кв.м, що
знаходиться за адресою: Київська обл., Бучанський
(Києво-Святошинський) р-н, с. Софіївська
Борщагівка, вул. Кошова, буд.101, приміщення
№2н. (цокольний поверх, літ."А")

Місцезнаходження майна:
Київська обл., Бучанський (Києво-Святошинський) р-н, с.
Софіївська Борщагівка, вул. Кошова, буд.101, приміщення
№2н. (цокольний поверх, літ."А")

Стартова ціна: 70 000.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Лисенко Сергій Олексійович (ПВ), виконавчий округ -

м.Київ, номер посвідчення 0127
03039, м. Київ, вул. Фрометівська 2 прим. +380675740981

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 17.05.2023 11:45:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


